
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA URA VAJGURORE
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. _______Prot. Urë Vajgurore më. ___.___.2020

Shtojca 12

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data06/04/2020]

Për: [Kajo Shpk ] NIPT K52602003C

Shkëlqim Kajo

Adresa Berat Poshnje POSHNJE Fshati Poshnje, lagjja " Qender ",
rruga " Antipatrea ", godine nje kateshe nr.20, zona
kadastrale nr.3032, me numer pasurie 374/23

Tel/Fax 0692065543

E-mail kajo-shpk@hotmail.com

Procedura e prokurimit:Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 55440-04-02-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Produkte ushqimore dhe joushqimore, minimale për
shtresat në nevojë]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Kajo Shpk NIPT K52602003C

Vlera 612550 (gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë lekë)pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Nuk ka

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

mailto:kajo-shpk@hotmail.com
mailto:kajo-shpk@hotmail.com
mailto:kajo-shpk@hotmail.com


______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KAJO shpk, Berat, Poshnje
POSHNJE Fshati Poshnje, lagjja " Qender ", rruga " Antipatrea ", godine nje kateshe
nr.20, zona

kadastrale nr.3032, me numer pasurie 374/23] se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë lekë (612550) pa
tvsh]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore, Rr. Dimal, Lagjja “18
Tetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 (një) dite nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06/04/2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Juliana Memaj


